
Dekorativní Lampička s USB nabíjením typ - P 

 
Vážený zákazníku, děkujeme za zakoupení našeho výrobku. Pozorně si přečtěte následující pokyny a 

dodržujte je, aby Vám sloužil bezpečně a k plné spokojenosti. Lampička je určena pro domácí použití.   

Na spodní straně jsou dva přepínače  

1. Battery/USB  (slouží k přepnutí módu přímého napájení přes USB nebo k nabíjení vestavěné baterie 

přes USB)  

2. On/Off (slouží k zapnutí/vypnutí vestavěné led) 

a. Lampičku je možné zapnout přímo se zapojeným USB konektorem na spodní straně je přepínač (při 

přepnutí na USB) který odpojí baterii a okruh je napájen přímo přes USB.  

b. Lampičku je možné používat mimo el. síť díky vestavěné baterii. Délka svícení je cca 48 hodin, poté 

dochází k poklesu napětí, projevující se poklesem jasu, proto je nutné baterii dobít vestavěnou USB 

nabíječkou, typ konektoru je USB micro – B. Přepnutí vypínače 1 na Battery a vypínače 2 na Off. 

Baterie se nabíjí                                                                 Baterie je nabitá 

 

 

 

 

 

 

Slábnoucí baterie se projevuje postupným poklesem jasu až do zhasnutí. Nenechávejte lampičku 

zapnutou do úplného vybití (do zhasnutí), nabíjecí modul sice má ochranu proti úplnému vybití baterie, 

ale nijak jim to neprospívá.  

 

 

 

 

 

 

- Nezapínejte lampičku při nabíjení (kombinace vyp. Battery a On) 

- Zařízení je určeno pro vnitřní použití.  

- Nenapojujte na další svítidlo.  

- V případě poruchy lampičku neopravujte!  

- Nepoužívejte v nerozbaleném stavu.  

- LED žárovky nejsou vyměnitelné.  

- Nezasahujte do zapojení. 

Přejeme vám spoustu příjemně strávených chvil v příjemném světle našich lampiček. 

Výrobce: Jiří Holman, 

Pod Velbabou 1091, 

Úpice 542 32, Česká 

republika 

Výkon LED = 3W  

Počet LED = 1 

Provozní napětí max.  = 4.2V  

Provozní napětí min. = 3.3V  

Nabíjecí proud max. = 1A 

Nabíjecí napětí= 5V 

Chromatická teplota světla = 3000K (teplá) 

Kapacita baterie = 3400mAh 

Typ USB konektoru = USB micro – B 


